
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r 115/09 
 

Wójta Gminy Zar ęby Kościelne 
z dnia 16 października 2009 roku 

 
 
              w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu pracy Urzędu 
Gminy w Zarębach Kościelnych 
 
 
         Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych Dz.U. nr 223, poz. 1458 oraz art. 1042 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy /tj. Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm./ 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W rozdziale VI – Sposób usprawiedliwiania nieobecności w pracy oraz 
udzielania urlopów i zwolnień od pracy 
 
w § 26 zmienia się pkt 1 nadając mu brzmienie: 
 

1. W urzędzie nie tworzy się rocznych planów urlopów, termin 
wykorzystania urlopu odbywa się na zasadzie indywidualnych uzgodnień 
z pracownikiem. 

 
w § 26 skreśla się pkt 3 i 4 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia podania go do 
wiadomości pracownikom. 
 
 
 
                                                                                   Wójt 
 
                                                                     mgr Józef Rostkowski 


